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REPUOLIXA E s HQIPiRISi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Tirané, mé 30 .12.2024

VENDIM

Nr. 30 , datö 30 /12/2024

PÉR

MIRATIMIN E LISTÉS PÉR REDUKTIM NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT, PÉR STUDENTÉT E CIKLIT TÉ DYTÉ TÉ STUDIMEVE

(MASTER), PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025 NÉ UNIVERSITETINE ARTEVE

Bordi i Administrimit té Universitetit té Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté
22.07.2015 "Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé", néVendimin e Késhillit té Ministrave nr. 780, date 26.12.2018 "Pér
pércaktimin e kategorive té individéve Clé plotésojné kriteret Pér ulje té tarifés vjetore té

studimit néprogramet e ciklit té dyté té studimeve, né institucionet publike té arsimit té lane",

né Urdhrin e Administratorit té Universitetit té Arteve nr. 39, date 16.10.2023, "Pér fillimin e

procedures sé pranimit te aplikimeve, nga ana e fakulteteve té UART, Pér studentét té cilét
pérfitojné pérjashtim ose reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit, per vitin akademik 2024-
2025, né Universitetin e Arteve", bazuar né dokumentacionin e dorézuar nga Gdo student

aplikues, shkresat me listat e studentéve aplikanté té pergatitura nga Kryetaret e Degéve dhe
Sekretarité Mésimore tö secilit fakultet, pas relatimit té tyre dhe shqyrtimit e diskutimit nga
Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés per reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit, té studentéve aplikues

renditur né Shtojcén nr. 1 dhe Shtojcén nr. 21 bashkélidhur kétij vendimi qé ndjekin
studimet néciklin e dyté té studimeve Master prané té Fakultetit té Muzikés Ifetit&tq
Arteve té Bukura dhe Fakultetit té Artit Skenik né Universitetin e eve, Pér itin
akademik 2024-2025.

01

I

Shtojcanr. 1 dhe Shtojca nr. 2 kané permbajtje té njejté, me ndryshimin e vetem se né shtojcén nr.

c:

den
renditen né formatin emér+atesi+mbiemer, ndérsa né shtojcén nr. 2, ata identifikohen me numér matrikullimi.
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2.

3.

4.

Ky vendim, sébashku me Shtojcén nr. 2 (né pérputhje me ligjin nr. 9887, date 10.03.2008

"Pér mbrojtjen e te dhénave personale", i ndryshuar), té pércillet pranö Ministrisö sé
Arsimit dhe Sportit dhe Agiencisé Kombétare te Financimit té Arsimit te Larté (AKFAL).

Ngarkohet Pér zbatimin e kötij vendimi, Fakulteti i Muzikés, Fakulteti i Artit Skenik,

Fakulteti i Arteve té Bukura té Universitetit té Arteve si dhe Drejtoria Ekonomike.

Publikimin e vendimit si dhe Shtojcés nr. 2 né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherö.

BORDI 1 ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Lav AHITAJ

et )

Jeton SHEHU

(Anitar)

Ergis SEFA

(Anötar)

Vladimir Llakaj

(Anötar)

Prof. Besnik Bisha

Anétar)

Prof.Asoc.Dr Okol SARACI

(Anitar)

Lorenc VANGJELI

(Anötar)

c!
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Shtojca nr. 2

FAKULTETI 1 MUZIKÉS
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Numri i matrikullimit

AA145G120002

AA145G120012

AA212A100022

AA212G120006

AA145A100008

AA212A100041

AA212B120033

AA145G120001

AA212B120035

AA145A050007

AA212G120001

AA212B120039

AA212B100047

AA212G120003

AA212A100043

AA211A100001

AA212A040066

AA212A100063

AA212A100040

AA212A100039

AA212A100016

KRARTA000126

AA212A100020

Programi
Kriteri 2

Pedagogjimuzikore dhe mésuesi

Pedagogjimuzikore dhe mésuesi

Kanto dhe mesuesi

Kitaré dhe mésuesi

Kriteri 3

Pedagogji muzikore dhe mésuesi

Klarinet dhe mésuesi

Kriteri 4

Violé dhe mésuesi
Kriteri 9

Pedagogjimuzikore dhe mésuesi

Violonqel dhe mésuesi

Pedagogjimuzikore dhe mésuesi

Firzamoniké dhe mésuesi

Oboe dhe mésuesi

Violé dhe mésuesi

Firzamoniké dhe mésuesi

Kriteri 11
Kompozim dhe Mésuesi

Muzikologji dhe Mésuesi

Violiné dhe Mésuesi

Violiné dhe Mésuesi

Klarineté dhe Mésuesi

Klarineté dhe Mésuesi

Flaut dhe Mésuesi

Trombé dhe Mösuesi

Kanto dhe Mésuesi

Viti

2

2

1

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Nr.

1

2

3

4

5

6

AA212A100027

AA212A100034

AA212A100025

AA212A100024

AA212B120007

AA212B120014

AA212B120010

AA212B110032

AA212B120023

AA212B120044

AA212B120062

AA212B120048

AA212B120061

AA212B120060

AA212B120073

AA212B120069

AA145G120007

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kriteri 12

Kompozim dhe Mésuesi

Piano dhe Mésuesi

Piano dhe Mésuesi

Piano dhe mésuesi

Violiné dhe Mésuesi

Klarineté dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe Mésuesi

FAKULTETI 1 ARTEVE TÉ BUKURA
"Numri i II)/
matrikullimit

AA211B120011

K00302052L

J95126051U

KI 1203022S

KI 54040220

AA211B120003

Adresa: Sheshi • Néné Tereza".

Programi

iteri 1
Pikturé Graflké dhe mésuesi
Kriteri 2

Skulpturé Qeramikö dhe mésuesi

Pikturé Tekstil Modé dhe mésuesi

Kriteri 3
Pikturé Kavaleti dhe mésuesi

Skulpturö dhe mésuesi

Pikturö Monumentale dhe mösuesi

Nr. 2, 1019, Tjrané, Shqipéti. Tel: +355 42 225488 www.uart.edlnl

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Viti

2

1

1

1

1

2



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

AA211B120029

AA213B120011

K20118106V

1<26224043S

105621041B

1<4261230731

K20619099H

100722034M

1<262070801

1<15112012P

1<20524066H

1<15114036C

K10126051D

1<35116057N

1<352190640

190615064A

K21129080L

1<35811043Q

K35210029E

AA213B120002

AA213B120004

AA213B120008

AA21 IB120009

AA211B120028

AA211B120022

AA211B120017

AA21 IB120019

Kriteri

Pikturé Grafiké dhe mésuesi
Kriteri 8

Skulpturé dhe mésuesi

Kriteri 11
Pikturé Graflké dhe Mésuesi

Pikturé Graflké dhe Mésuesi

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi

Pikturé Tekstil Modé dhe Mésuesi

Pikturé Tekstil Mode dhe Mésuesi

Pikturé Tekstil Modé dhe Mésuesi

Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi

Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi

Pikture Monumentale dhe Mésuesi

Pikturé Multimedia dhe Mésuesi

Pikturé Multimedia dhe Mésuesi

Pikturé Multimedia dhe Mésuesi

Pikturé Multimedia dhe Mésuesi

Skulpturé Qeramikédhe Mésuesi

Skulpturé Qeramikédhe Mésuesi

Skulpturé Qeramikédhe Mésuesi

Kriteri 12

Skulpturé dhe Mésuesi

Skulpturé dhe Mésuesi

Skulpturé Qeramiké dhe Mésuesi

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi

Pikturé Graflké dhe Mésuesi

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi

Pikturé Multimedia dhe Mésuesi

Pikturé Multimedia dhe Mésuesi

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2
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34

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

AA21 IB120007 Pikturé Tekstil Modé dhe Mésuesi

FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
Numri i

matrikullimit

AA212B120076

AA214B120029

AA214B 120020

AA214A020016
AA214A100027
AA214A100033
AA214A100015

1936

AA214B120032
AA214B120016
AA214B120010
AA214B120028
AA212B120005

AA214B120015

AA214B120018

AA214B120017

Programi

Kriteri 2

Aktrim dhe Mésuesi

Kriteri 4

Koreografi dhe Mésuesi

Kriter•
Koreografi dhe Mésuesi

Kriteri 11
Regji Filmi & TV

Skenografi-Kostumografi
Koreografi dhe Mésuesi
Regji Teatri /Spektakli
Regji Teatri /Spektakli

Kriteri 12
Koreografi dhe Mésuesi
Skenografi-Kostumografi
Skenografi-Kostumografi
Koreografi dhe Mésuesi
Aktrim dhe Mesuesi

Skenografi-Kostumografi

Koreografi dhe Mésuesi

Koreografi dhe Mésuesi

2

Viti

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

E Sha/Q/
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